[image: image1.png]

2
3

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	08.11.2010
	№
	127

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
области от 30.09.2010 № 108
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора области от 30.09.2010 № 108 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу
в октябре – декабре 2010 года» (с изменениями, внесёнными Указом Губернатора области от 15.10.2010 № 117) следующие изменения:

1. Внести в составы призывной комиссии муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1983-1992 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2010 года (далее – комиссия), утверждённые  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в основной состав комиссии ЛЯМИНУ Галину Борисовну, заместителя председателя Богородского районного Совета женщин Кировской областной общественной организации «Союз женщин», членом комиссии (по согласованию).

1.2. Включить в резервный состав комиссии ОСТАНИНУ Нину Леонидовну, председателя Богородского районного Совета женщин Кировской областной общественной организации «Союз женщин», членом комиссии
(по согласованию).

2. Внести в составы призывных комиссий муниципальных образований Вятскополянский муниципальный район Кировской области, городской округ город Вятские Поляны Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1983-1992 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2010 года (далее – комиссии), утверждённые  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в основные составы комиссий ВАГАНОВУ Надежду Адольфовну, председателя общественной организации Комитет солдатских матерей города Вятские Поляны и Вятскополянского района, членом комиссий  (по согласованию).

2.2. Включить в резервные составы комиссий ВОРОШИЛОВУ Людмилу Ивановну, заместителя председателя общественной организации Комитет солдатских матерей города Вятские Поляны и Вятскополянского района, членом комиссий  (по согласованию).

3. Внести в составы призывной комиссии муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1983-1992 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2010 года (далее – комиссия), утверждённые  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1. Включить в основной состав комиссии ТУРЛОВУ Любовь Аркадьевну, фельдшера отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела (военного комиссариата Кировской области по Зуевскому и Фалёнскому районам), секретарём комиссии (по согласованию).

3.2. Исключить из основного состава комиссии Новикову М.Б.

3.3. Включить в резервный состав комиссии НОВИКОВУ Майю Борисовну, фельдшера муниципального учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница», секретарём комиссии (по согласованию).

3.4. Исключить из резервного состава комиссии Скрябину А.Е.

4. Внести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Лузский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1983-1992 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2010 года (далее – комиссия), утверждённый  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

4.1. Включить в состав  комиссии ОСТАШЕВА Олега Валентиновича, старшего участкового уполномоченного милиции отделения участковых уполномоченных милиции милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по Лузскому району, членом комиссии (по согласованию).

4.2. Исключить из состава комиссии  Юхимчука В.А.

5. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1983-1992 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2010 года (далее – комиссия), утверждённый  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

5.1. Включить в состав  комиссии ПЕЛЕВИНА Юрия Геннадьевича, начальника отдела (военного комиссариата Кировской области по Оричевскому району), заместителем председателя комиссии (по согласованию).

5.2. Исключить из состава комиссии  Виноградова Г.С.

6. Внести в составы призывной комиссии муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1983-1992 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2010 года (далее – комиссия), утверждённые  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

6.1. Включить в основной состав комиссии ШМАКОВУ Елену Сергеевну, члена  Унинского районного Совета женщин Кировской областной общественной организации «Союз женщин», членом комиссии (по согласованию).

6.2. Включить в резервный состав комиссии ЧЕСНОКОВУ Наталью Николаевну, члена Унинского районного Совета женщин Кировской областной общественной организации «Союз женщин», членом комиссии  (по согласованию).

7. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Фалёнский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1983-1992 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2010 года (далее – комиссия), утверждённый  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

7.1. Включить в состав комиссии ТУРЛОВУ Любовь Аркадьевну, фельдшера отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела (военного комиссариата Кировской области по Зуевскому и Фалёнскому районам), секретарём комиссии (по согласованию).

7.2. Исключить из состава комиссии Тестоедову Е.Н.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю.Белых

[image: image1.png]